
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.09.2011 № 2519

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 20.09.2011 № 2458 «О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 

2011/2012ГОДА»

В целях своевременного и безаварийного перевода систем теплоснабжения 

города  на зимний режим работы и в соответствии со  ст.16,  ст.36  Федерального 

Закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного 

самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение  в   постановление администрации города Владимира 

от 20.09.2011 № 2458 «О начале отопительного периода 2011/2012 года», изложив 

пункт 1 в новой редакции:

 «1.  Установить  начало  отопительного  периода  2011/2012  года  в  городе 

Владимире:

21.09.2011 — объекты социальной сферы;

  29.09.2011  —  жилищный  фонд,  включение  потребителей 

осуществлять по графику согласно приложению».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 

заместителя  главы  администрации  города,  начальника  управления  жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Владимира Жданова П.В. 

Глава администрации города А.С. Шохин



2

Приложение 
к постановлению администрации
города Владимира
от 28.09.2011  № 2519

График
 включения систем централизованного теплоснабжения муниципального 

образования город Владимир

Дата включения Адрес
1 2

Потребители, отапливаемые от котельных:
29.09.2011 ОАО «Владимирские коммунальные системы»,

ОАО завод «Электроприбор», ОАО ВЗПО «Техника»,
ООО «Владимиртеплогаз»,  ОАО «Владгазкомпания»,
ОГОУ НПО «Профессиональное училище № 6»,
ЗАО «Перспектива», ОАО ВКХП «Мукомол»,
ЗАО «Владимирский электромеханический завод»,
ОАО «Российские железные дороги»

Потребители,  отапливаемые  от  ВФ  ОАО  «Территориальная  генерирующая 
компания № 6»
29.09.2011 - 30.09.2011 ул.Добросельская,  Добросельский  проезд,  ул.Егорова, 

ул.Восточная, ул.Суворова,  ул.Юбилейная, Суздальский 
проспект,  дома  2  -  7,  ул.Жуковского,   ул.Растопчина, 
дома 1 - 51, ул.Комиссарова, дома 39 - 69-а

01.10.2011 - 02.10.2011 Суздальский проспект, дома 9 — 35, ул.Погодина, 
ул.Юбилейная,  дома  3  -  11-а,  ул.Соколова-Соколенка, 
ул.Комиссарова,  дома  2  -  49-б,  ул.Безыменского, 
ул.Растопчина,  дома  53  -  61,  ул.Куйбышева, 
ул.Жуковского, дома 18 - 22,  ул.Большая Нижегородская 

03.10.2011 - 04.10.2011 ул.Северная,  дома 1 -  36-а,  ул.Почаевская,  дома 1 -  25, 
ул.1-я  Пионерская,  ул.Лермонтова,  дома  26-б  -  30-г, 
ул.Усти  на  Лабе,  ул.Каманина,  ул.Труда,  ул.Фейгина, 
ул.Полины  Осипенко,  ул.Крупской,  ул.Михайловская, 
ул.Суздальская,  ул.Производственная,  ул.Модорова, 
ул.Мира, дома 38 - 72,  ул.Краснознаменная, ул.Кирова, 
ул.Березина, ул.Горького, дома 48 - 131, ул.Молодёжная, 
ул.Гастелло,  ул.850-летия,  ул.Никитина,  ул.Асаткина, 
ул.Белоконская, ул.Луговая, ул.Чернышевского, проспект 
Строителей, дома  1 - 22,  ул.Тракторная, ул.Народная 



3

1 2
05.10.2011 ул.Лермонтова,  дома  26  -  45,  ул.Усти  на  Лабе,  36, 

Северный  проезд,  ул.1-я  Пионерская,  дома  30  -  64, 
ул.Северная, дома 4-а, 9 - 13, ул.Почаевская, дома 3 - 10-
а, ул.Мира, дома 2 - 8, ул.Красноармейская, дома  45 — 
47-а,  ул.Университетская,  Перекопский  в/городок, 
Стрелецкий  в/городок,  ул.Связи,  ул,Краснознаменная, 
ул.Мира,  дома  17  -  22,  ул.Кирова,  ул.Строителей, 
ул.Горького,  дома  55  -  79-а,  Октябрьский  проспект, 
ул.Токарева, ул.Студенческая, ул.Никитская, ул. Большая 
Московская,  ул.Дзержинского,  ул.Большие  Ременники, 
ул.Стрелецкая, ул.Семашко, ул.Дворянская, ул.Спасская, 
ул.Георгиевская   

06.10.2011 ул.Вокзальная, ул.Усти на Лабе, дома 1 - 16, ул.Рабочий 
спуск, ул.Михайловская, дома 22 - 59, ул.Луначарского, 
дома 25 -  37-а,  ул.Суздальская,  дома 2,  14,  ул.Большая 
Нижегородская,  дома  5,  34  -  67,  ул.Полины Осипенко, 
дома 1 - 5, ул.Каманина, дома 23, 23-а, ул.Карла Маркса 

07.10.2011 - 08.10.2011 ул.Диктора Левитана,  проспект Ленина,  ул.Офицерская, 
ул.Сущевская,  ул.Садовая,  ул.Пичугина, 
ул.Красноармейская,  ул.Мопра,  ул.Казарменная, 
ул.Пичугина,  ул.9-е  Января,  ул.Ломоносова,  ул.Ново-
Ямская,  Ново-Ямской  переулок,  ул.Глинки, 
ул.Солнечная,  ул.Разина,  ул.Михайловская,  дом  8-а, 
ул.Батурина,  ул.Большая  Московская,  дома  53,  55, 
ул.Кремлевская,  ул.Воровского,  ул.Подбельского, 
ул.Осьмого, ул.Луначарского, ул.Стрелецкая, ул.Чапаева, 
ул.Западная,  ул.Василисина,  ул.Нижняя  Дуброва, 
ул.Верхняя  Дуброва,  ул.Фатьянова,  ул.Мусорского, 
Октябрьский в/городок 


